
UCHWAŁA NR IX/74/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenie budżetu gminy Bobowo na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, "d", „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 10.149.677,00 zł, w tym:

1. Dochody bieżące w kwocie - 9.237.197,00 zł,

2. Dochody majątkowe w kwocie - 912.480,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości - 10.751.482,00 zł, w tym:

1. Wydatki bieżące w łącznej wysokości - 8.638.056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki majątkowe w łącznej wysokości - 2.113.426,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały, w tym:

1) zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały – 81.069,00 zł,

2) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały – 2.032.357,00 zł,

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały - 2.019.403,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 601.805,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
kredytów w kwocie - 601.805,00 zł,

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości - 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości - 98.195,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. Ogólną w wysokości - 11.000,00 zł,

2. Celową w wysokości - 215.798,00 zł, z przeznaczeniem na:

1) wydatki bieżące w kwocie - 192.798,00 zł, w tym na:

a) odprawy emerytalne - 126.693,00 zł,

b) nagrody jubileuszowe - 54.105,00 zł,

c) środki do dyspozycji Rad Sołeckich - 12.000,00 zł

2) zarządzanie kryzysowe w kwocie - 23.000,00 zł.

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 1.228.080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 
116.580,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

3. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 224.535,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 1



4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

5. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 1.500,00 zł oraz wydatki związane z 
realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonych w ustawie „Prawo Ochrony 
Środowiska” w wysokości 1.500,00 zł.

6. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.500,00 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 
wysokości 36.100,00 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii 1.400,00 zł.

7. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 10.000,00 zł.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości - 400.000,00 zł,

2. Sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości - 601.805,00 zł,

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - 98.195,00 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 400.000,- zł,

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie:

1) wydatków majątkowych (nie ujętych w WPF),

2) wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. Przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 2



Rozdział

2

01010

01095

60004

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

Lokalny transport zbiorowy 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

600 Transport i łączność 8 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Pozostała działalność 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 256 500,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 258 200,00

Załącznik Nr 1 do       

uchwały Rady Gminy              

Nr IX/74/15                           

z dnia 16.12.2015 r.

Dochody budżetowe na 2016 r.

Dział § Nazwa Plan na 2016 r.

1

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 3



2 3

60016

70005

75011

75023

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

14,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 21 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

750 Administracja publiczna 28 514,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

67 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
53,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 102,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 820,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 102,00

Drogi publiczne gminne 7 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

1 4 5

2

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 4



2 3

75101

75601

75615

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 640,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
220,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 59 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
50,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

270 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

580,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

2 184 445,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

1 4 5

3

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 5



2 3

75616

75618

75621

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
0020 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 058 525,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

2 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
1 059 025,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
37 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 810,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
9 700,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

44 910,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 347 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 000,00

1 4 5

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

808 600,00

4

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 6



2 3 4

75801

75807

75814

75831

80101

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 2 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 558,00

801 Oświata i wychowanie 232 985,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
25 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 890 106,00

Różne rozliczenia finansowe 10 300,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
1 890 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 134 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
3 134 010,00

1 5

758 Różne rozliczenia 5 059 974,00

5

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 7



2 3

80103

80104

85212

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

2 019,00

0690 Wpływy z różnych opłat 88,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 200 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 202 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

852 Pomoc społeczna 1 384 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

97 875,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

75 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
31 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

26 100,00

Przedszkola 204 885,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
26 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

1 4 5

6

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 8



2 3

85213

85214

85216

85219

85228

0830 Wpływy z usług 3 120,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
3 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

23 790,00

Ośrodki pomocy społecznej 23 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

50 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

63 000,00

Zasiłki stałe 50 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

6 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

6 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

1 4 5

7

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 9



2 3

85295

90019

70005

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

65 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 646 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

581 148,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 646 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

581 148,00

bieżące razem 9 237 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

Pozostała działalność 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

1 4 5

8

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 10



2 3

85395

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

847 480,00

majątkowe razem 912 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

847 480,00

Ogółem: 10 149 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

266 332,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

266 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

266 332,00

Pozostała działalność 266 332,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

581 148,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
266 332,00

1 4 5

9

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

286 160,00 285 760,00 45 300,00 240 460,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 269 160,00 268 760,00 44 300,00 224 460,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 760,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
750,00 0,00 0,00

Zakup energii 96 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 150,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
269 160,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

18

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 160,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr IX/74/15 z dnia 16.12.2015 r.

Wydatki budżetu gminy na 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

1
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

236 502,00 236 102,00 79 700,00 156 402,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 37 918,00 37 918,00

60004 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

60016 233 202,00 232 802,00 79 700,00 153 102,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 27 918,00 27 918,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 918,00 27 918,00

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 820,00 148 320,00 79 750,00 68 570,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 734 676,00 1 734 676,00

70005 50 520,00 50 520,00 1 000,00 49 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 676,00 1 734 676,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 883 496,00 1 706 071,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 785 196,00 1 706 071,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 0,00

630 Turystyka 5 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
52,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
27 918,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 850,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 261 120,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 274 420,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 3 300,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

2
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4260 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 605,00 28 605,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 148,00 581 148,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 923,00 1 124 923,00

70095 98 300,00 97 800,00 78 750,00 19 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 570,00 1 103 110,00 827 913,00 275 197,00 0,00 57 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 553,00 17 553,00 17 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 017,00 3 017,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 40 900,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
40 900,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 430,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 21 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 553,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 160 570,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 23 500,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 23 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 98 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
581 148,00 581 148,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 124 923,00 1 124 923,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
28 605,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 900,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
20,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Zakup energii 300,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

3
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75023 1 060 610,00 1 037 750,00 804 513,00 233 237,00 0,00 22 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 617 613,00 617 613,00 617 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 44 032,00 44 032,00 0,00 44 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 305,00 95 305,00 0,00 95 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 31 860,00 31 860,00 2 400,00 29 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 660,00 21 660,00 0,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 660,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 800,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
31 860,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
12 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
16 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 19 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 700,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 95 305,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 032,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 16 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 613,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 360,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 060 610,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

4
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 470,00 68 460,00 6 610,00 61 850,00 0,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 88 524,00 63 514,00 6 330,00 57 184,00 0,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

3030 25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 447,00 26 447,00 0,00 26 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 471,00 2 471,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 108,00 14 108,00 0,00 14 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 188,00 6 188,00 0,00 6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

75414 4 946,00 4 946,00 280,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 966,00 0,00 0,00

75702 36 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 966,00 0,00 0,00

8110 36 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 966,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

36 966,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

36 966,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 36 966,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 220,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 280,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 336,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 500,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 4 946,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 108,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 188,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 471,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 370,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 447,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 101 024,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 010,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
115 970,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
580,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 495,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

580,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

5
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

226 798,00 226 798,00 0,00 226 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 226 798,00 226 798,00 0,00 226 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 226 798,00 226 798,00 0,00 226 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664 561,00 3 509 915,00 2 807 509,00 702 406,00 0,00 154 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 1 482 475,00 1 408 928,00 1 192 548,00 216 380,00 0,00 73 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 73 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 924 135,00 924 135,00 924 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 69 953,00 69 953,00 69 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 181 851,00 181 851,00 181 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 609,00 16 609,00 16 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 95 012,00 95 012,00 0,00 95 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 808,00 3 808,00 0,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 29 950,00 29 950,00 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 997,00 16 997,00 0,00 16 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 981,00 3 981,00 0,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 391,00 1 391,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 079,00 3 079,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 58 402,00 58 402,00 0,00 58 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 73 180,00 68 356,00 63 116,00 5 240,00 0,00 4 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 052,00 48 052,00 48 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 981,00 3 981,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 694,00 9 694,00 9 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 389,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 460,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 981,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 694,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 824,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 052,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 760,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
73 180,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 079,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
58 402,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 981,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 391,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 997,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 808,00 0,00 0,00

Zakup energii 29 950,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 16 609,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 012,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 953,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 181 851,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
73 547,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 135,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 664 561,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 482 475,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 226 798,00 0,00 0,00

Rezerwy 226 798,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia 226 798,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

6
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 515 310,00 500 360,00 368 365,00 131 995,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 272 980,00 272 980,00 272 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 905,00 20 905,00 20 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 55 780,00 55 780,00 55 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 950,00 18 950,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 125 078,00 1 066 204,00 866 599,00 199 605,00 0,00 58 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 58 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 662 180,00 662 180,00 662 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 56 171,00 56 171,00 56 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 132 445,00 132 445,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 803,00 15 803,00 15 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 97 379,00 97 379,00 0,00 97 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 130,00 27 130,00 0,00 27 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 27 130,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 15 803,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 97 379,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 171,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 445,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
58 874,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 180,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 125 078,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
16 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
975,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 220,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 850,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 73 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 780,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 980,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 905,00 0,00 0,00

Przedszkola 515 310,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 950,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 880,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

7
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4280 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 328,00 21 328,00 0,00 21 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 571,00 2 571,00 0,00 2 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 37 149,00 37 149,00 0,00 37 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 110 558,00 110 558,00 0,00 110 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 558,00 110 558,00 0,00 110 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 17 015,00 17 015,00 0,00 17 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 692,00 11 692,00 0,00 11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 330 371,00 327 920,00 316 881,00 11 039,00 0,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 245 370,00 245 370,00 245 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 807,00 19 807,00 19 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 647,00 45 647,00 45 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 057,00 6 057,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 328,00 5 328,00 0,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 509,00 1 509,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 880,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
191,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 153,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 509,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 749,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 328,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 192,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 647,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 057,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 370,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 807,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

330 371,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 451,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 323,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
11 692,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 015,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 110 558,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 558,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
37 149,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 920,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 313,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 571,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 328,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 475,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Zakup usług zdrowotnych 1 340,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

8
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 10 574,00 10 574,00 0,00 10 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 574,00 10 574,00 0,00 10 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 37 500,00 12 890,00 24 610,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 36 100,00 36 100,00 12 890,00 23 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 890,00 12 890,00 12 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 510,00 18 510,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033 229,00 594 010,00 327 550,00 266 460,00 0,00 1 439 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 19 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

19 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 160 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

160 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
200,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 033 229,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 510,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 890,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
100,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 250,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 6 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 574,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 43 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
37,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 574,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

9
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85206 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 230 429,00 110 380,00 91 650,00 18 730,00 0,00 1 120 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 120 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 245 860,00 242 890,00 193 560,00 49 330,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 970,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 245 860,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 29 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 50 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 141 200,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 29 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 400,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
141 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

13 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 580,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 850,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 120 049,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 230 429,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wspieranie rodziny 17 000,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

10
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4040 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 25 340,00 25 340,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 99 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 332,00 313 332,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 332,00 313 332,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 332,00 266 332,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Pomoc materialna dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 28 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
47 000,00 47 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 313 332,00 313 332,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
266 332,00 266 332,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
313 332,00 313 332,00 0,00

Świadczenia społeczne 96 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 99 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 820,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 520,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 200,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
25 340,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 700,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 760,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 470,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 560,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

11
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

266 780,00 266 780,00 1 500,00 265 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90002 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

2900 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90003 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 36 050,00 36 050,00 1 500,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
450,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
100,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 550,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 84 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

36 050,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 7 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 480,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 400,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 57 500,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

49 100,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
271 780,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

12
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 23



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

336 835,00 112 200,00 31 100,00 81 100,00 224 535,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 88 040,00 87 940,00 31 100,00 56 840,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 143 984,00 0,00 0,00 0,00 143 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 143 984,00 0,00 0,00 0,00 143 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 80 551,00 0,00 0,00 0,00 80 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 80 551,00 0,00 0,00 0,00 80 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 24 260,00 24 260,00 0,00 24 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 485,00 44 485,00 10 769,00 33 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 24 485,00 24 485,00 10 769,00 13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 216,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 221,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 24 485,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 100,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 44 485,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 260,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 160,00 0,00 0,00

Biblioteki 80 551,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
80 551,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 143 984,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
143 984,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 150,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
640,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
336 835,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 88 040,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

13
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 24



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

92605 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 638 056,00 6 662 820,00 4 231 171,00 2 431 649,00 230 535,00 1 707 735,00 0,00 0,00 36 966,00 2 113 426,00 2 113 426,00Wydatki razem: 10 751 482,00 2 019 403,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

14
Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 25



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2a 

                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                            nr IX/74/15 

                                                                                                                                         z dnia 16.12.2015 r. 

                                                                                 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2016 r                                      
 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na 

drogach powiatu 

starogardzkiego poprzez 

przebudowę dróg powiatowych 

– Etap I 

 

 

10.000 

 

 

10.000 

 

 

10.000 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

SP Starogard 

Gd. 

2. 600 60016 Dofinansowanie budowy 

chodnika w Jabłówku (FS) 

 

18.282 

 

18.282 

 

18.282 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

UG Bobowo 

3. 600 60016 Modernizacja drogi w Smolągu 

(FS) 

9.636 9.636 9.636    UG Bobowo 

4. 700 70005 Wykup działki pod 

przepompownię w Urbanowie 

 

7.000 

 

7.000 

 

7.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

5. 700 70005 Ogrodzenie świetlicy, 

wyłożenie kostki – Grabowo 

(FS) 

 

8.651 

 

8.651 

 

8.651 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

6. 700 70005 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w Grabowcu (FS) 

 

30.884 

 

12.954 

 

12.954 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

7. 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz z 

usprawnieniem źródeł ciepła z 

terenu gminy Bobowo  

 

2.842.892 

 

1.706.071 

 

523.118 

 

601.805 

 

-- 

 

581.148 

 

UG Bobowo 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 26



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8. 754 75411 Dofinansowanie zakupu quada 

-  PSP 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

PSP Starogard 

9. 754 75412 Zakup defibrylatora 7.000 7.000 7.000 -- -- -- UG Bobowo 

10. 754 75412 Zakup pompy pływającej (FS) 5.500 5.500 5.500 -- -- -- UG Bobowo 

11. 853 85395 Tworzenie nowych miejsc 

edukacji przedszkolnej na 

terenie MOF Starogardu 

Gdańskiego 

 

313.332 

 

313.332 

 

47.000 

 

-- 

 

-- 

 

266.332 

 

UG Bobowo 

12. 900 90002 Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów 

 

5.000 

 

5.000 

 

5.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

Ogółem 3.268.177 2.113.426 664.141 601.805 -- 847.480 X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 27



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3 

                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                           nr IX/74/15 

                                                                                                                                         z dnia 16.12.2015 r. 

                                                                                         Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r 
                                                                                                                                                                                                               

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na 

drogach powiatu 

starogardzkiego poprzez 

przebudowę dróg powiatowych 

– Etap I 

 

 

10.000 

 

 

10.000 

 

 

10.000 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

SP Starogard 

Gd. 

2. 600 60016 Dofinansowanie budowy 

chodnika w Jabłówku (FS) 

 

18.282 

 

18.282 

 

18.282 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

UG Bobowo 

3. 600 60016 Modernizacja drogi w Smolągu 

(FS) 

9.636 9.636 9.636    UG Bobowo 

4. 700 70005 Wykup działki pod 

przepompownię w Urbanowie 

 

7.000 

 

7.000 

 

7.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

5. 700 70005 Ogrodzenie świetlicy, 

wyłożenie kostki – Grabowo 

(FS) 

 

8.651 

 

8.651 

 

8.651 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 28



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6. 754 75411 Dofinansowanie zakupu quada -  

PSP 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

PSP Starogard 

7. 754 75412 Zakup defibrylatora 7.000 7.000 7.000 -- -- -- UG Bobowo 

8. 754 75412 Zakup pompy pływającej (FS) 5.500 5.500 5.500 -- -- -- UG Bobowo 

9. 900 90002 Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów 

 

5.000 

 

5.000 

 

5.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

Ogółem 81.069 81.069 81.069 -- --             -- X 

 

 

 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 29



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3a 

                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                            nr IX/74/15 

                                                                                                                                          z dnia 16.12.2015 r.  

 

 

                                        Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                                                                               realizowane w roku 2016 r 

 
 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5. ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 700 70005 Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Grabowcu 

(Fundusz Sołecki) 

 

30.884 

 

12.954 

 

12.954 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

2. 700 70005 Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej wraz z 

usprawnieniem źródeł 

ciepła z terenu gminy 

Bobowo  

 

2.842.892 

 

1.706.071 

 

523.118 

 

601.805 

 

-- 

 

581.148 

 

UG Bobowo 

3. 853 85395 Tworzenie nowych miejsc 

edukacji przedszkolnej na 

terenie MOF Starogardu 

Gdańskiego 

 

313.332 

 

313.332 

 

47.000 

 

-- 

 

-- 

 

266.332 

 

UG Bobowo 

    

Ogółem 

 

3.187.108 

 

2.032.357 

 

583.072 

 

601.805 

 

-- 

 

847.480 

 

X 

 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 30



                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                          nr IX/74/15 

                                                                                                                                        z dnia 16.12.2015 r. 

 

                                        Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  

                                                                      w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2016 
                                                                                                                                                                                                            

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5. ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 700 70005 Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej wraz z 

usprawnieniem źródeł 

ciepła z terenu gminy 

Bobowo  

 

2.842.892 

 

1.706.071 

 

523.118 

 

601.805 

 

-- 

 

581.148 

 

UG Bobowo 

2 853 85395 Tworzenie nowych miejsc 

edukacji przedszkolnej na 

terenie MOF Starogardu 

Gdańskiego 

 

1.471.994 

w tym: 

- bieżące    1.158.662 

- majątkowe 313.332 

 

313.332 

 

-- 

313.332 

 

47.000 

 

-- 

47.000 

 

-- 

 

-- 

-- 

 

-- 

 

-- 

-- 

 

266.332 

 

-- 

266.332 

 

UG Bobowo 

   Ogółem 4.314.886 

w tym: 

- bieżące        1.158.662 zł 

- majątkowe 3.156.224 zł 

2.019.403 

 

-- 

2.019.403 

570.118 

 

-- 

570.118 

601.805 

 

-- 

601.805 

-- 

 

-- 

-- 

847.480 

 

-- 

847.480 

X 

 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 31



                                                                                                              Załącznik nr 5 do  

                                                                                                                                    uchwały Rady Gminy 

                                                                                                                                    Nr IX/74/15 

                                                                                                                                    z dnia 16.12.2015 r. 

 

 

PRZYCHODY  I   ROZCHODY 

 

BUDŻETU GMINY  BOBOWO NA 2016 ROK 

 
                                         

Paragraf Wyszczególnienie Przychody  Rozchody 

 

 

992 

 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

1) Spłata kredytu na budowę sali 

gimnastycznej przy ZSP w Bobowie 

 

2) Budowa kanalizacji w Bobowie i 

Jabłówku WFOŚ 

 

 

 

 

 

 

 

-- 

 

-- 

 

 

 

 

 

 

 

 

         52.875,00 

    

     45.320,00 

 

952 

 

Kredyt na: 

1) Planowany deficyt 

 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych  

    kredytów 

 

 

601.805,00 

 

         98.195,00 

 

 

 

-- 

 

-- 

 

  

Planowane dochody 

 

   10.149.677,00 

 

-- 

  

Planowane wydatki 

 

-- 

 

   10.751.482,00 

  

R A Z E M 

 

   10.849.677,00 

 

   10.849.677,00 

 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

Administracja publiczna

75011 21 000,00

2010 21 000,00

751 580,00

75101 580,00

2010 580,00

852 1 206 500,00

85212 1 200 000,00

2010 1 200 000,00

85213 6 500,00

2010 6 500,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr IX/74/15 z dnia 16.12.2015 r.

21 000,00

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 228 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

RAZEM

Treść

750

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 33



Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

Urzędy Wojewódzkie

75011 21 000,00

4010 17 553,00

4110 3 017,00

4120 430,00

751 580,00

75101 580,00

4010 495,00

4110 85,00

852 1 206 500,00

85212 1 200 000,00

3110 1 120 049,00

4010 29 003,00

4110 50 238,00

4120 710,00

85213 6 500,00

4130 6 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

21 000,00

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

1 228 080,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

RAZEM

Treść

750

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 34



                                                                                          Załącznik nr 7 do 

                                                                                                                   Uchwały Rady Gminy  

                                                                                                 nr IX/74/15                                                                                                    

                                                                                                                z dnia 16.12.2015 r. 

 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Bobowo 

na 2016 rok  

(art. 2 ust. 1 Ustawy o Funduszu Sołeckiem) 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

801 80104 4210 Zakup krzesełek i sprzętu grającego do Przedszkola 2.000,00 

921 92105 4210 Zakup krzeseł i stołów do świetlicy wiejskiej 15.000,00 

921 92195 4300 
Konserwacja instrumentów muzycznych orkiestry 

dętej 
1.300,00 

921 92195 4300 
Organizacja wydarzeń kulturalno – promocyjnych: 

Piknik z końmi 
1.200,00 

921 92195 
4210 Organizacja wydarzeń kulturalno – promocyjnych: 

Dożynki gminne 

3.000,00 

4300 7.000,00 

926 92605 4300 
Wynajem transportu na zajęcia sportowe dla dzieci i 

młodzieży 
2.404,77 

 Razem Sołectwo Bobowo 31.904,77 

600 60016 6050 
Dofinansowanie do budowy chodnika we wsi 

Jabłówko 
18.281,43 

 Razem Sołectwo Jabłówko 18.281,43 

700 70005 4210 Modernizacja ogrodzenia wokół boiska, furtki  3.300,00 

700 70005 6050 

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej, 

ustawienie kosza do koszykówki, budowa ogrodzenia 

świetlicy 

8.650,48 

750 75075 4300 
Wykonanie tablicy informacyjnej i Planu sołectwa 

Grabowo 
3.700,00 

750 75075 4300 Zakup i wykonanie materiałów reklamowych   2.000,00 

921 92105 4210 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej (termosy, tace, 

sprzęt audio, zestaw ogrodowy – ławki i stół)) 
4.300,00 

 Razem Sołectwo   Grabowo 21.950,48 

700 70005 4300 
Opracowanie dokumentacji budowlanej na budowę 

drogi gminnej wraz z kanalizacją deszczową 
10.854,77  

754 75412 6060 Zakup pompy pływającej 5.500,00 

921 92105 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup krzeseł) 5.500,00 

 Razem Sołectwo Wysoka 21.854,77 

700 70005 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 12.953,34 

 Razem Sołectwo Grabowiec 12.953,34 

600 60016 6050 Zakup płyt yomb do modernizacji drogi gminnej 9.635,24 

 Razem Sołectwo Smoląg 9.635,24 

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 116.580,03 

 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 35



                                                                                                           Załącznik nr 8 do 

 uchwały Rady Gminy 

                                                                                                 nr IX/74/15 

                                                                                                               z dnia 16.12.2015 r. 

 

 

 

 

 

DOTACJE  PODMIOTOWE  Z BUDŻETU GMINY W  2016 R. 
 

 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki sektora 

finansów publicznych 

Kwota dotacji 

 

1. 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji  w Bobowie 

 

 

             143.984,00 

 

2. 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

 

Gminna Biblioteka Publiczna 

 

 

80.551,00 

 

                              Ogółem 

 

 

224.535,00 

 

 

 

Id: AB07E0A7-3FB8-4D6F-B659-931C7FDBEAE7. Podpisany Strona 36




